
Expeditionen 

 

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  

kl 8.00 – 12.00 

 

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 

nyckelbrickor och nycklar. 

 

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  

tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 

brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 

 

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 

 

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens  

Jour 0771 860 860 

 

Vid störningar efter 22.00 ring  

Störningsjouren 08-568 214 00 

 

 
 

Riksbyggens Bostadsadministration 

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 

autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 

Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 

information. 
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Ett tecken på att våren är här  

Är att Ali krattar våra rabatter och gräsmattor. Vårblommorna 

börjar visa sig bland häckar och i sluttningarna.  

Gångvägarna sopas under april eller början på maj. 

 

Semester 

Zaher är ledig från 16 april tom 18 maj. Ali blir hans vikarie 

och kommer att finnas på expeditionen mellan 9-10 varje dag, 

dessutom ser ni honom ute på området fram till kl 12.00. 

 
Tvättstugor 

Öppna inte fönstret i tvättstugan. Det är lätt för råttor, 

smådjur och obehöriga att ta sig in genom det öppna 
fönstret. Det finns fläktar som automatiskt sätter igång 

när det blir +20 grader. 
 

Håll korridorerna fria från lösa föremål 

Det är ur Brandsäkerhets synpunkt viktigt att 

inga lösa föremål förvaras i korridorerna. 

Kundvagnar, barnvagnar, cyklar och andra 

föremål ska förvaras i lägenheten eller 

förrådsutrymmet. 

 

Nya grannar 

Vi har fått nya grannar i 13 plan 8. 

 

Vi har tagit emot felanmälan och klagomål 

Från en eller fler anonyma anmälare. Eftersom vi inte vet vem 

vi ska svara, kan vi inget göra. Det är mycket viktigt att du 

talar om namn och lägenhetsnummer så vi kan kontakta dig 

för kompletterande information och återkoppling. Klagomål 

på störade grannar kan endast behandlas när vi vet vem som 

har blivit störd. 

Sopsortering 

Nu är det dags att paketera illaluktande sopor i dubbla 

plastpåsar. Det gäller bla blöjor, rens från fisk och 

skaldjur och andra illaluktande sopor. Det blir 

trevligare för oss alla om vi kan öppna dörren utan 

att storkna av doften som kommer emot oss.  

Så tänk på det, dubbla soppåsar för allas bästa och 

ställ inga påsar utanför dörren till soprummet. Sopor som ställs 

på marken är ett verkligt smörgåsbord för råttor och fåglar.  Har 

du ingen nyckel till soprummet? Kontakta expeditionen.  

 

En påminnelse om att vi behöver motioner till  

Föreningens Årsstämma den 28 maj 2018 

Har du någonting du vill ta fram och diskutera med andra 

medlemmar? Eller vill du lägga fram en motion till Stämman? 
 

Så här skriver du en motion 

1. Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om. 

2. Skriv vad ärendet handlar om. 

3. Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att 

årsstämman ska ta. 

4. Skriv under dokumentet med ditt namn. 

5. Skicka eller lämna personligen din motion till din styrelse. 

Fönstren i korridorerna är tvättade 

Öppna fönster är en säkerhetsrisk. Ingen utom 

fastighetsskötaren får öppna ett fönster i korridoren. 

 

 

Ska du hyra ut i andrahand? 
Ska godkännas av styrelsen och en 

administrationskostnad av 3000 kr per gång  
debiteras av Riksbyggen. 


